
Obec Chocomyšl, IČO 00572527 KEO4 1.11.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 2 264 265,002 097 700,00 2 685 356,00 2 691 855,44XXXXXXXXX X XXXX

1019 XXXX Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj 84 000,0082 000,00 84 000,00 83 970,00XXXXXXXXX X XXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 20 000,00257 500,00 257 500,00 124 686,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 61 000,0053 000,00 54 679,00 54 679,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 52 040,0010 000,00 10 959,00 959,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 0,001 500,00 1 718,00 218,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 13 200,0013 200,00 13 200,00 13 200,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 19 425,0019 400,00 36 614,00 34 214,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 0,001 570 000,00 1 570 000,00 924 166,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 0,002 600,00 2 600,00 2 600,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 5 000,003 000,00 3 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 27 000,0030 000,00 32 100,00 37 469,43XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 0,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6221 XXXX Humanitární zahraniční pomoc přímá 240 000,000,00 300 000,00 287 400,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 70,00100,00 100,00 66,36XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 60 000,0050 000,00 60 000,00 60 000,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 4 200 000,00 5 121 826,00 4 315 483,23 2 846 000,00

1/3



Obec Chocomyšl, IČO 00572527 KEO4 1.11.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 108 150,000,00 60 400,00 60 346,05XXXXXXXXX X XXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 50 000,00200 000,00 321 000,00 324 333,84XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 0,0033 334,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 21 000,0080 000,00 68 700,00 61 218,53XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 0,00250 000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 4 972,005 104,00 5 104,00 5 104,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 505 600,00491 600,00 656 242,14 48 081,59XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 231 339,00255 336,00 437 431,00 419 525,01XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 5 760,005 760,00 5 760,00 5 760,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 1 500,001 500,00 1 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 1 000,002 000,00 2 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 12 500,009 500,00 13 000,00 12 068,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 4 000,004 000,00 4 000,00 4 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 60 000,0067 000,00 64 000,00 59 353,00XXXXXXXXX X XXXX
3543 XXXX Pomoc zdravotně postiženým 1 000,00500,00 1 500,00 1 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 27 000,0032 000,00 55 000,00 39 998,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 63 000,0029 500,00 271 327,06 246 780,04XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 79 000,0046 000,00 60 000,00 50 773,76XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 500 000,001 920 459,00 1 773 400,00 1 101 087,72XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 10 000,008 700,00 13 965,82 13 965,82XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 143 000,00130 000,00 156 250,94 126 030,63XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 53 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 0,0047 000,00 47 000,00 44 023,15XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 41 000,0045 107,00 52 407,00 39 593,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 114 000,00145 000,00 215 000,00 167 242,81XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 318 000,00308 000,00 360 260,00 349 648,86XXXXXXXXX X XXXX
6114 XXXX Volby do Parlamentu ČR 9 611,9615 622,00 15 622,00 15 622,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 25 538,04 22 388,04XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 388 997,04403 978,00 592 408,00 567 280,33XXXXXXXXX X XXXX
6221 XXXX Humanitární zahraniční pomoc přímá 0,000,00 109 440,00 70 336,59XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 13 000,0013 000,00 13 000,00 12 720,00XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 50 000,0070 000,00 70 000,00 19 920,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 60 000,0050 000,00 60 000,00 60 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 90 570,00130 000,00 190 570,00 -77 128,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 4 810 000,00 5 731 826,00 3 871 072,77 3 977 000,00

2/3



Obec Chocomyšl, IČO 00572527 KEO4 1.11.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 1 131 000,00610 000,00 610 000,00 -444 410,46XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 610 000,00 610 000,00 -444 410,46 1 131 000,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 52

3/3


